Matériau :  Thermoplastique
Indice de protection  IP66
Double isolation
Température de fonctionnement –25°C / +55°C
Ouverture du coffret en position « 0 »
Entrée de câble : 4 prédécoupages pour presse-étoupes
PG16/M25 (2 en bas & 2 en haut)
Fonction de verrouillage en « 0 - OFF » (max 3 cadenas)
Boîte noire, couvercle jaune et bouton rouge
Durée de vie : 100 000 cycles
Marquage : CE (certifiés TUV)
SECTIONNEUR BOITIER THERMOPLASTIC  -  3 ou 4 pôles
SEF-20  -  20A
SEF-32  -  32A
SEF-40  -  40A
Courant assigné 20A 32A 40A
Modèle  SEF-16 SEF-32 SEF-40
Courant de service nominal
AC-23A  16A 25A 32A

Couple serrage borne  0.8—1.7 N.m
690V  Tension assignée
d’isolement
Matériau :  Thermoplastique
Indice de protection  IP66
Double isolation
Température de fonctionnement –25°C / +55°C
Ouverture du coffret en position « 0 »
Entrée de câble : 8 prédécoupages pour presse-étoupes
4xM25-4xM32 (2 en bas & 2 en haut)
Fonction de verrouillage en « 0 - OFF » (max 3 cadenas)
Boîte noire, couvercle jaune et bouton rouge
Durée de vie : 100 000 cycles
Marquage : CE (certifiés TUV)
SECTIONNEUR BOITIER THERMOPLASTIC  -  3 pôles
SEF-63  -  63A
SEF-80  -  80A
Courant assigné 63A 80A
Modèle  SEF-63 SEF-80
Courant de service nominal
AC-23A  45A 45A